PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

HOMOLOGAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2016 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA as classificações e resultados finais do Concurso Público Nº 03/2016 para os cargos de

Ajudante Geral, Analista de Gestão Municipal, Auxiliar de Saúde Bucal, Contador, Eletricista de

Manutenção, Encanador, Enfermeiro da Família, Marceneiro, Motorista, Nutricionista, Pedreiro,

Serralheiro e Técnico de Enfermagem da Família.

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos foram julgados e decididos.

Taboão da Serra, 30 de junho de 2016

Prefeitura do Município de Taboão da Serra